
ZARZADZENIE Nr 4/11 
BURMISTRZA MIASTA SOMPOLNO 

z dnia 18 stycznia 2011r. 
 
w sprawie ustalenia terminów Zebrań Wiejskich w celu dokonania wyboru Sołtysów  
i Rad Sołeckich na terenie Gminy Sompolno. 
 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; ze zm.) oraz. załączników od nr 2 
do nr 23 do Uchwały Nr IX/2/91 Rady Miejskiej w Sompolnie dnia 15 lutego 1991 roku  
w sprawie Statutu Mieszkańców Sompolna i Statutów Samorządu Mieszkańców Wsi 

 
     zarządzam : 

 
§ 1. 
 
Ustalić  terminy Zebrań Wiejskich w celu dokonania wyboru Sołtysów i Rad Sołeckich na 
terenie Gminy Sompolno, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. 

 
Przewodniczącym Zebrań Wiejskich  jest z mocy Statutu So łectw - Burmistrz Miasta 
Sompolno lub jego przedstawiciel. 
 
§ 3. 

 
Ogłoszenia o terminie Zebrań dokonać poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Sompolnie oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie sołectw. 
 
§ 4. 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzyć  inspektorowi d/s obsługi rady. 
 
§ 5. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                                                        BURMISTRZ 
                                                                                MIASTA SOMPOLNO 
 
                                                                                    Andrzej Kossowski 

 
 
 
 
 
 
 

 

 



                                                                                                      Zał. 
                                                                                          do Zarządzenia Nr 4/11 

                                                                                                    Burmistrza Miasta Sompolno  
                                                                                            z dnia 18 stycznia 2011r. 

 
 

H A R M O N O G R A M 
zebrań zorganizowanych w celu przeprowadzenia wyborów do organów samorządu 

mieszkańców wsi na terenie Gminy Sompolno 
 
 

 
 
Lp. 

 
Sołectwo 

Data i godzina 
zebrania 

 
Miejsce 

 
Obsługujący 

  
 1. 

 
Belny 

1 marca 2011r. 
I – 17:00 
II – 17:15 

Szkoła Podstawowa 
w Ośnie Górnym 

Beata 
Wiśniewska 

 
 2. 

 
Biele 

2 marca 2011r. 
I – 17:00 
II – 17:15 

Urząd Miejski 
w Sompolnie 

Jadwiga 
Dąbrowska 

  
 3. 

 
Janowice 

3 marca 2011r. 
I – 17:00 
II – 17:15 

 
u sołtysa 

Tomasz 
Rybicki 

  
 4. 

 
Kol. Lipiny 

8 lutego 2011r. 
I – 17:00 
II – 17:15 

 
u sołtysa 

Krystyna 
Rewers 

  
 5. 

 
Koszary 

9 lutego 2011r. 
I – 17:00 
II – 17:15 

sala OSP 
w Racięcicach 

Justyna 
Wesołowska 

  
 6. 

 
Lubstów  

10 lutego 2011r. 
I – 17:00 
II – 17:15 

Świetlica Wiejska 
w Lubstowie 

Małgorzata 
Wilińska 

  
 7. 

 
Lubstówek 

15 lutego 2011r. 
I – 17:00 
II – 17:15 

Dom Ludowy 
w Stefanowie 

Magdalena 
Podlasińska 

  
 8. 

 
Marcjanki 

9 marca 2011r. 
. I – 17:00 
II – 17:15 

Szkoła Podstawowa 
w Ośnie Górnym 

Julian 
Drzewiecki 

  
 9. 

 
Marianowo 

16 lutego 2011r. 
I – 17:00 
II – 17:15 

Szkoła Podstawowa 
w Marianowie 

Joanna 
Raźniewska 

 
10. 

 
Mąkolno 

25 lutego 2011r. 
I – 17:00 
II – 17:15 

sala OSP 
w Mąkolnie 

Bogusława 
Szklarska 

 
11. 

 
Mostki 

18 lutego 2011r. 
I – 17:00 
II – 17:15 

Dom Ludowy 
w Mostkach 

Monika 
Brzoska 

 
12. 

 
Nowa Wieś 

24 lutego 2011r. 
I – 17:00 
II – 17:15 

Dom Ludowy 
w Nowej Wsi 

Halina 
Zielińska 

 



 
13. 

 
Ostrówek 

21 lutego 2011r. 
I – 17:00 
II – 17:15 

świetlica w budynku 
byłej szkoły w Kazubku 

Urszula 
Tomczak 

 
14. 

 
Ośno Górne 

7 marca 2011r. 
I – 17:00 
II – 17:15 

Szkoła Podstawowa 
w Ośnie Górym 

Wioletta 
Koster 

 
15. 

 
Police 

17 lutego 2011r. 
I – 17:00 
II – 17:15 

 
Urząd Miejski 

Mirosława 
Śniegowska 

 
16. 

 
Przystronie 

22 lutego 2011r. 
I – 17:00 
II – 17:15 

Dom Ludowy 
w Mostkach 

Jolanta 
Bekier 

 
17. 

 
Racięcice 

10 marca 2011r. 
I – 17:00 
II – 17:15 

sala OSP 
w Racięcicach 

Renata 
Jarońska 

 
18. 

 
Sompolinek 

4 marca 2011r. 
I – 17:00 
II – 17:15 

Urząd Miejski 
w Sompolne 

Grażyna 
Kulpa 

 
19. 

 
Stefanowo 

15 marca 2011r. 
I – 17:00 
II – 17:15 

Dom Ludowy 
w Stefanowie 

Jadwiga  
Górska 

 
20. 

 
Sycewo 

8 marca 2011r. 
I – 17:00 
II – 17:15 

Dom Ludowy 
w Sycewie 

Justyna 
Zielińska 

 
21. 

 
Wierzbie 

23 lutego 2011r. 
I – 17:00 
II – 17:15 

Świetlica Wiejska 
w Wierzbie 

Elżbieta 
Jaśkowska 

 
22. 

 
Zakrzewek 

11 marca 2011r. 
I – 17:00 
II – 17:15 

Dom Ludowy 
w Zakrzewku 

Marzena 
Dębska 

 
  
 
           
                       

 

 


